《２０１９年度第１回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    平成３１年４月７日（日）１０：１５～１１:４５

２、場所    アミュゼ柏

３、出席者   竹之内支部長、植松副支部長、古江副支部長、寒川、片倉、宮本、佐々木、

 伊東、今井

４、主な議題  ①3/31 花見の収支報告をした。

         （１５名参加、会費収入２８，０００円～支出２４，１０２円、

          剰余金３，８９８円）

②5/19 総会の役割分担を決めた。

③総会資料の中で支部長から３０年度一般会計決算、マンドリン事業特

         別会計、令和元年度収支予算についての説明があり了承された。。

④来賓のﾃｰﾌﾞﾙ上に置くエル字型の名札入れがあるかどうか会場のﾊｰﾄ

         柏迎賓館に聞き、なければ用意することにした。

⑤総会資料のコピーを 4/16（火）１３：３０～パレット柏にて行うこと

         にした。

        ⑥監査委員による監査が行われた。

        ⑦吾郷監査委員から退任の申し出があり後任の監査委員については支部

         長、副支部長、幹事長で協議し後任を選定することになった。

        ＊監査委員候補者～田代和孝氏にお願いします。

＊次回の幹事会は５月２６日（日）１０：００～アミュゼ柏和室２にて行います。出席出来

ない方は今井までご連絡をお願いします。（TEL:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545

mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp、 s-imai0123@ezweb.ne.jp）

tel:080-3312-7846,FAX:03-6701-7545
mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp